令和２年３月４日

通いの場推進事業（月１回）実施団体 各位

                        市原地区社会福祉協議会

                        会 長  平 山  満

２０１９年度通いの場推進事業（月１回）における報告書の提出について

（変更）

 早春の候、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、現在、全国的に感染が拡大しつつあります新型コロナウイルス感染症に

つきまして、市からも感染拡大を懸念し、行事・事業等への注意喚起及び市内公

民館等公共施設の利用の休止もされております。

つきましては、今年度の通いの場推進事業（月１回）の報告書類提出に関する

相談及び受付を、下記のとおり変更させていただきますのでお願いいたします。

 なお、今後の状況により再度変更する場合は、市原市社会福祉協議会のホーム

ぺージをご覧いただくか、下記までお問合せいただきますようお願いいたしま

す。

記

 １．日程：令和２年３月１８日（水）、２１日（土）、２５日（水）、

２８日（土）

    ※3/11（水）、14（土）は会場が使えないため中止です

 ２．時間：１３時００分～１６時００分

 ３．場所：菊間コミュニティセンター

【お問合せ】

市原市社会福祉協議会 担当 関

℡ ２４－００１１ Fax ２２－３０３１

メール：seki@ichihara-shakyo.or.jp